PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO – ESTADO

DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

REF.: CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 001/2014

O MUNICÍPIO DE ALTO PARAÍSO, ESTADO DO PARANÁ,
torna público que fará realizar em sua sede, sita à Av. Pedro Amaro

dos Santos, 900 - Centro, Alto Paraíso, Estado do Paraná,

LICITAÇÃO, na modalidade de CONCORRÊNCIA PÚBLICA, para
aquisição do abaixo especificado:

- Concessão, de benefícios econômicos em Infraestrutura à empresa

privada do Ramo de produtos derivados da mandioca visando

incrementar a política de incentivo ao desenvolvimento econômico e

Social do Município de Alto Paraíso.

Data de abertura.........: 12/12/2014

Horário..................: 14:00 horas
Local: Setor de Licitação

A Concorrência Pública sob n.º 001/2014 está a disposição dos
interessados cadastrados ou não na correspondente especialidade, nos

termos do parágrafo 3º, do Art. 22, da Lei 8.666/93, alterada pela  Lei

n.º  8.883/94,  no  Setor de Licitação, maiores informações pelo
telefone (44) 3664-1320/3664- 1046.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO, aos 05 dias do
mês de Novembro de 2014.

RAQUEL DOS SANTOS DE ABREU

Presidente da Comissão Permanente de Licitação